АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Да, 03. lllLL х" /6j-

О прекращении действия разрешения на вырубку зеленых насаждений -
порубочный билет на территории Рузского городского округа

iVIосковской области от 16,10.2020 года NЬ 12

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.200З Np 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Уставом Рузского городского округа, постановляет:

1. Прекратить действие разрешение на вырубку зеленых насаждений -
порубочный билет на территории Рузского городского округа от 1б октября
2020 года j\Ъ \2, выданный ООО <Фермер-Сити <Рузский> заявка Ng

40446З182l-З9629921 от 15.10.2020 года о проведении вырубки сухостойных
деревьев в количестве З8 шт. деревьев (ель) по адресу: Московская область,
Рузский городской окруц д. Успенское земельный участок с кадастровым
номером 5 0 : 1 9 : 003 0 1 1 5 :З26, выданный территориальным отделом Волковский
терр итори ального управления Администрации Руз ского городского округа.

2. Ответственному за предоставление муниципальной услуги кВыдача
разрешения на вырубку зеленых насаждений порубочного билета на
территории Рузского городского округа) на подведомственной территории
Хрусталеву Ю.В. начальнику территориального подразделения Волковское,
направить копию постановления лицу, которому было выдано разрешение на
вырубку зеленых насаждениil - порубочный билет.

З. Ответственному за гIредоставление муниципальной услуги <Выдача

разрешения на вырубку зеленых насаждений порубочного билета на
территории Рузского городского округа) на подведомственной территории
Хрусталеву Ю.В. начальнику территориального подразделения Волковское,

уведомить о прекращении действия разрешения на вырубку зеленых
насах(дений - порубочный билет от 1б.|0.2020 года М 12 территориальный
отдел J\Ъ 31 Главное управление содержания территории Московской области.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского
городского округа в сети <Интернет> и опубликовать в газете <Красное

м 00Б643 я(

Знамя>.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Администрации Рузского городского округа
Пеняева IO.A.

Глава городского Н.Н. Пархоменко

I{
Ё,\